UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 295 /TB-CĐYT Khánh Hòa, ngày 13 tháng05 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc triển khai khảo sát đánh giá kết quả cải cách hành chính

tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2021-2025

Thực hiện Công văn số 1923/SNV-CCHC ngày 08/5/2025 của Sở Nội vụ về việc

phối hợp triển khai và tổ chức truyền thông khảo sát đánh giá cải cách hành chính tỉnh

Khánh Hòa giai đoạn 2021 – 2025, Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa đề nghị các phòng,

khoa và toàn thể viên chức thực hiện một số nội dung sau:

1. Viên chức nhà trường thực hiện khảo sát trực tuyến đánh giá đối với kết quả

cải cách hành chính tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2021 – 2025 trong đó quan tâm đề xuất,

góp ý trên các lĩnh vực cải cách hành chính, đặc biệt các ý tưởng đột phá phát triển khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số, góp phần hoàn thiện và nâng cao

hiệu quả công tác cải cách hành chính của tỉnh trong giai đoạn 2026 - 2030.

- Thời gian khảo sát: Từ ngày 09 đến ngày 25 tháng 5 năm 2025.

- Cách thức tham gia: Viên chức tham gia khảo sát trực tuyến bằng một

trong các cách sau:

+ Truy cập trực tiếp vào đường dẫn khảo sát

https://forms.gle/VZhgcZAfTrjgADFU9

+ Truy cập banner khảo sát trên Cổng thông tin điện tử Cải cách hành chính

tỉnh tại địa chỉ: https://cchc.khanhhoa.gov.vn

+ Quét mã QR Code:

https://forms.gle/VZhgcZAfTrjgADFU9
https://cchc.khanhhoa.gov.vn/

2. Phối hợp công tác truyền thông cuộc khảo sát:

Phòng Hành chính – Tài vụ thực hiện các nội dung sau:

- Đăng tải trên Trang thông tin điện tử của trường mẫu thông báo, hình ảnh tuyên truyền.

Đính kèm mẫu thông báo, hình ảnh tuyên truyền.

- Tạo Banner liên kết đến các mẫu phiếu khảo sát trực tuyến trên Trang thông tin

điện tử của trường.

Đính kèm mẫu Banner.

3. Các phòng, khoa báo cáo số lượng viên chức tham gia khảo sát theo mẫu gửi

về Phòng Hành chính – Tài vụ (ThS. Trương Thị Mỹ Phương) qua Hệ thống quản lý

văn bản E-Office. Thời hạn báo cáo: trước ngày 26 tháng 5 năm 2025.

Đính kèm mẫu báo cáo.

4. Phòng Hành chính – Tài vụ báo cáo kết quả triển khai tuyên truyền cải cách

hành chính; kết quả triển khai khảo sát phục vụ sơ kết cải cách hành chính giai đoạn

2021 – 2025 gửi Sở Nội vụ trước ngày 28 tháng 5 năm 2025.

Đề nghị các phòng, khoa và toàn thể viên chức nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận (VBĐT):

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Phòng, khoa;

- Lưu VT, HCTV.

Trần Ngọc Thành

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG CĐ Y TẾ KHÁNH HÒA

PHÒNG/KHOA……………..

Số: /BC-……..

Mẫu báo cáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày tháng năm 2025

BÁO CÁO

Về kết quả thực hiện khảo sát đánh giá kết quả cải cách hành chính

tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2021-2025

Thực hiện Thông báo số………./TB-CĐYT ngày…………………của Trường

Cao đẳng Y tế Khánh Hòa về việc triển khai khảo sát đánh giá cải cách hành chính

tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2021 – 2025, phòng/khoa ................................ báo cáo kết quả

thực hiện khảo sát như sau:

1. Số lượng viên chức tham gia khảo sát:…………./…………………

2. Danh sách cụ thể:

TT Họ và tên Email (tham gia khảo sát) Ghi chú

1

2

………

Nơi nhận (VBĐT):

- Phòng HCTV;

- Lưu VT.

TRƯỞNG/PHỤ TRÁCH PHÒNG/KHOA